UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS ​
CENTRO DE EDUCAÇÃO​

DOUTORADO EM ENSINO​
RENOEN - REDE NORDESTE DE ENSINO​

UFS/UFAL/UFC/UEPB/IFCE/UFRPE/UESB/IFRN/UEMA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CREDENCIAMENTO DOCENTE RENOEN/UFAL 2025

A coordenação do Programa de Pós-graduação da Rede Nordeste de Ensino - Polo UFAL

torna público as inscrições homologadas do certame promovido pelo Edital nº001/2025-RENOEN:

LINHA 1

Ana Paula Cunha dos Santos Fernandes DEFERIDA

Ana Paula Solino Bastos DEFERIDA

Claudia de Oliveira Lozada DEFERIDA

Cleriston Izidro dos Anjos  DEFERIDA

Cristiano das Neves Bodart DEFERIDA

Lucyo Wagner Torres de Carvalho DEFERIDA

Maria Dolores Fortes Alves DEFERIDA

LINHA 3

Adalberon Moreira de Lima Filho DEFERIDA

Almira Alves dos Santos  DEFERIDA

Claudia de Oliveira Lozada  DEFERIDA

Fernando Silvio Cavalcante Pimentel DEFERIDA

Geraldo Magella Teixeira DEFERIDA

Ibsen Mateus Bittencourt Santana Pinto  DEFERIDA

Renato Abreu Lima  DEFERIDA

Maceió-AL, 18 de julho de 2025.

Prof. Dr. Ivanderson Pereira da Silva

Coordenador do Renoen/UFAL

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS ​CENTRO DE EDUCAÇÃO​DOUTORADO EM ENSINO​RENOEN - REDE NORDESTE DE ENSINO​UFS/UFAL/UFC/UEPB/IFCE/UFRPE/UESB/IFRN/UEMA
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Prof. Dr. Ivanderson Pereira da Silva